



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Chrintho ApS**  
Sagaparken 5, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 27 75 61 82

**Årsrapport**

**2023**

This document has esignatur Agreement-ID: f04bd6RtQQm251751075

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024.

---

Thomas Ditlev Wandel  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Chrintho ApS  
Sagaparken 5  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 27 75 61 82  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Inés Wandel

### Revisor

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af investering i ejendomme, køb af virksomheder samt investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 496 t.kr. mod -559 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt under hensyntagen til udviklingen på de finansielle markeder.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-134.728</b>	<b>-137</b>
Andre finansielle indtægter	669.701	230
Øvrige finansielle omkostninger	0	-629
<b>Resultat før skat</b>	<b>534.973</b>	<b>-536</b>
2 Skat af årets resultat	-39.351	-23
<b>Årets resultat</b>	<b>495.622</b>	<b>-559</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	59
Overføres til overført resultat	495.622	0
Disponeret fra overført resultat	0	-618
<b>Disponeret i alt</b>	<b>495.622</b>	<b>-559</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	17.786	86
Andre tilgodehavender	422.400	408
Tilgodehavender i alt	<u>440.186</u>	<u>494</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.111.400	11.315
Værdipapirer i alt	<u>12.111.400</u>	<u>11.315</u>
Likvide beholdninger	116.874	423
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.668.460</u></b>	<b><u>12.232</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.668.460</u></b>	<b><u>12.232</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	12.518.460	12.023
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	59
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.643.460</u></b>	<b><u>12.207</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.000</u>	<u>25</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>25.000</u></b>	<b><u>25</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.668.460</u></b>	<b><u>12.232</u></b>
<b>1 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		





## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	12.022.838	58.900	12.206.738
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets resultatdisponering	0	495.622	0	495.622
	<b>125.000</b>	<b>12.518.460</b>	<b>0</b>	<b>12.643.460</b>



## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>	<b>Børsnoterede obligationer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>10.116.932</u>	<u>1.994.469</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>338.783</u>	<u>33.709</u>
	<u>2023 kr.</u>	<u>2022 t.kr.</u>

### 2. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	16.874	15
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af tidligere års skat	9.805	0
Andre skatter	<u>12.672</u>	<u>8</u>
	<u><b>39.351</b></u>	<u><b>23</b></u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 32 t.kr., der ikke er indregnet.


